
Uchwała Nr III/35/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Słupska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się z dniem 01 stycznia 2019 r. Panią Annę Gajdę - Szewczuk na stanowisko Skarbnika Miasta 
Słupska – Głównego Księgowego Budżetu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 0A5AE380-1C13-4063-9D54-F7989B4710AA. Uchwalony Strona 1




